ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
городского округа Кинешма

от 06.02.2017   № 214п

О внесении изменений в постановление главы администрации городского округа Кинешма от 07.07.2008 № 1961п «О перечне объектов муниципального имущества, предлагаемого для формирования имущественного фонда поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Ивановской области от 28.04.2008 № 177-р «Об осуществлении государственной политики в сфере развития малого предпринимательства в Ивановской области», руководствуясь статьями 41,46,56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», протоколом от 28.12.2016 № 3 заседания координационного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации городского округа Кинешма, администрация городского округа Кинешма

   постановляет:

1.  Внести в постановление главы администрации городского округа Кинешма от 07.07.2008 № 1961п «О перечне объектов муниципального имущества, предлагаемого для формирования имущественного фонда поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» в действующей редакции следующие изменения: из приложения 1 пункты №№ 1,7,17, 20,21 - исключить.
	2. Опубликовать настоящее постановление в официальном источнике опубликования муниципальных правовых актов городского округа Кинешма «Вестник органов местного самоуправления городского округа Кинешма».
	3.  Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Исполняющий обязанности
главы городского округа Кинешма                                            А.В. Пахолков

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
городского округа Кинешма

от  06.02.2017 № 215п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений  в  постановление администрации городского округа Кинешма от 04.08.2015 № 1827п «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества городского округа Кинешма, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), а также порядка и условий предоставления указанного имущества в аренду»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", руководствуясь статьями 41, 46, 56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма», администрация городского округа Кинешма

постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа Кинешма от 04.08.2015 № 1827п «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества городского округа Кинешма, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), а также порядка и условий предоставления указанного имущества в аренду» следующие изменения в приложении 3:
1.1. строку 7 исключить.
1.2. дополнить  строкой 8 следующего содержания:

	№
п/п
	      Адрес объекта
	Площадь,
кв. м
	Характеристика
объекта
	Примечание

	8.
	Ивановская область, г. Кинешма, ул. Вичугская, д. 45, пом. 1009
	75,6
	Помещение, назначение: нежилое, общая площадь 75,6 кв. м, этаж-1

Исполняющий обязанности
главы городского округа Кинешма                                          А.В. Пахолков